



Fullkorn

Märke : Ryvita

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 1x125g

Ingredienser

Ingredienser: FullkornsVETEmjöl, VETEmjöl (VETEmjöl, kalcium, järn, niacin, tiamin), socker, skumMJÖLKpulver, rapsolja, salt.

Rekomenderad förvaring

min.temp °C, max.temp °C

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	1598 kj
Energi	378 kcal
Fett	3,8 g
Varav mättat fett	0,5 g
Kolhydrat	69,9 g
Varav sockerarter	4,8 g
Fiber	7,1 g
Protein	12,5 g
Salt	1,07 g

Allergener

Mjök	Ja
Spannmål som innehåller gluten	Ja
Sojaböner	spår av